
UCHWAŁA NR XXXV/443/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 marca 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 862)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Uchylić uchwałę nr XXXIII/401/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie ustanowienia 
i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 9DDD2687-8DBD-4996-86B9-A79C22664193. Podpisany Strona 1




